در بخش دیگری از این بیانیه مطبوعاتی که نسخه‌ای از آن در اختیار خبرنگار خبرگزاری فارس در عشق آباد نیز قرار گرفته است، آمده است: در یادداشت‌های رسمی مذکور طرف ترکمنی برای ادامه گفت و گو بابت حل مسائل مذکور اعلام آمادگی کرده است و در صورت عدم امکان دسترسی به توافق دوجانبه، تأکید شده است که حق ترکمنستان برای مراجعه به دادگاه است؛ و مراجع قضایی بین‌المللی محفوظ است.

وزارت خارجه ترکمنستان افزود: در تاریخ چهارم آگوست سال 2009 میلادی (14 مرداد ماه سال 1388) وزارت خارجه ترکمنستان به صورت رسمی موضع دولت این کشور در ارتباط با تقسیم بهتر دریای خزر با جمهوری آذربایجان را منتشر کرده بود و در آن زمان نیز تأکید شد که مراجعه به دادگاه بین‌المللی در این خصوص به بهبود روابط کمک خواهد کرد.